
NAR-I YAR
Paylaşıldıkça artar.

Birden bire bu aramaların yapılmasının nedenleri nelerdir?

Nurettin GENÇ: Yapılan aramalar MEB Ortaöğretim Kurumları Ödül ve Disiplin 
Yönetmeliğinin ilgili maddelerine göre yapılmaktadır. Sebeplere gelince:

1- Öğrencilerin okula tütün ve benzeri maddeleri getirmelerini önlemek

2- Delici, yaralayıcı ve öldürücü aletlerin okula getirilmesini önlemek

3- Zararlı yayın ve broşürlerin okula getirilmesini önlemek

4- Bilişim araçlarının amaçları dışında kullanılmasını önlemek

5- Kumar oynamaya yarayan oyun araçlarının okula getirilmesini önlemek

Aramaları yapmadan önce kimlerden nasıl duyumlar alıyorsunuz?

N.G. : Duyum almamızdan daha ziyade öğrencilerimizin davranışları, kılık 
kıyafetleri, zamanında gelmemeleri bizleri kuşkulandırdı. 

Aramada öğrencilerin üzerinde bulunan hangi nesneleri alıyorsunuz?

N.G. : Öğrencilerin üzerinde küpe, kolye, bilezik, zincir, yüzük, ziynet eşyaları vb. 
takılar; kumar araç gereçleri; tütün ve tütün mamulleri; bağımlılık yapan 
maddeler; yaralayıcı, öldürücü aletler. Belirtilenlerin bir çoğu siz değerli 
öğrencilerimizin üzerinde bulunmuyor ama yine de tedbiri elden 
bırakmamalıyız.

Öğrenciler üzerinde fazla baskı kurduğunuz düşünülüyor, bunun 
hakkında ne demek istersiniz?

N.G. : Bizler yaptığımız uygulamaları MEB Ortaöğretim Kurumları Ödül ve 
Disiplin Yönetmeliğine göre öğrencilerin uyması gereken kurallarca, uyması 
gerektiği şeklinde onlara hatırlatmak için bazı uygulamalar yapıyoruz. Keyfi bir 
uygulamamız olamaz. Hepimiz bu ülkede yaşıyoruz ve ülkemizi çok seviyoruz. 
Kurallara ve yönetmeliklere hepimiz uymalıyız. Keyfi uygulamalar içinde 
bulunmamalıyız.

Bizleri geri çevirmeyip zamanınızı ayırdığınız için teşekkür ediyoruz.

Şehime ASLANHAN – Ebru GÜL – Mehmet ÖNDER

Eyüp Anadolu Lisesi; 1960’lardan kalma 
sıralarıyla ve okul kıyafetiyle AB 
müzakerelerinin tıkanmasına yol açtı.

İlk dönem biterken Kazım Hoca’dan 
öğrencilerine anlamlı mesaj: “Karşıdan 
karşıya geçerken önce sola, sonra sağa, 
sonra tekrar sola bakın.”

Üç ders boyunca aynı konuyu anlattığı 
için isyan eden öğrencilere Erdoğan 
Sayar’dan açıklama geldi: “Tarih 
tekerrürden ibarettir.”

Sedat Hoca bir öğrenciye sinirlenirken 
görüldü. Uzmanlar 2012 kehaneti 
konusunda endişeli.

Kelebek sisteminde büyük değişiklik: Okulumuz ikinci dönem 
kelebek sisteminde farklılıklarla karşılaşacak, iki farklı oturma 
düzeni hazırlanılacak ve sınavlardan önce 1. düzene mi, 2. 
düzene göre mi olduğu sınıflara duyurulacak. Ayriyeten her 
hoca kendi girdiği sınıfların sorularını hazırlayacak. Buradaki 
amacın öğrencilerin kopya hazırlığı yapmasını engellemek 
olduğu ve kopya oranının büyük oranda düşeceği düşünülüyor. 
Ayrıca oturma düzenlerini bir grup öğrencinin hazırlaması da 
işin daha ilginç bir hal almasını sağlıyor.

Şehime ASLANHAN – Aytaç DURUŞ

M.Kaan Mehmet
ÖZKABAŞ      ÖNDER

Sayı: 01 - Mart

Okulumuzda kadın erkek eşitliğinde 
gelinen son nokta. T.B. yapılan bir pasta 
savaşının ardından can havliyle erkekler 
tuvaletine daldı. Yanlış hesap Bağdat’tan 
döndü. Neyse ki içeride kimse yoktu.

Şehime ASLANHAN

Bir kültür, sanat, eğlence ve edebiyat gazetesidir.

Bir okulda gazete çıkarmak kimin aklına gelir? Tabii ki sizin. 

Özgür düşünceyi temsil eden siz değerli gençleri cesaretinizden 

ve sosyal başarınızdan dolayı kutluyorum.

Okulumuzda güzel çalışmalarıyla büyük beğeni toplayan 

Telve’miz vardı. Bir de nur topu gibi ‘Nar-ı Yar’ımız doğdu. 

Uzun ömürlü, hayırlı ve uğurlu olsun.

Nar-ı Yar hem sevgiliye duyulan aşk ateşi anlamında hem de 

ikiye bölmenizi arzuladığımız nar anlamında tevriyeli 

kullanılmıştır. Nar berekettir, paylaşmaktır, çoğalmaktır. Artmak, 

zenginleşmek, renklileşmektir. Taneleri çoğaltmanız dileğiyle.

Nar-ı Yar ile…



Yapılan teknik dinlemelerde Eskişehirspor başkanı Halil Ünal'ın Eyüp Spor kalecisi Murat 
Şahin'i maçın devre arasında aradığı ve gönderdiği çorapların ayağına uyup uymadığını 
sorduğu öğrenildi. Gerekli incelemelere hemen başlanırken polis söz konusu çorap hakkında 
açıklama yapmaktan kaçındı. Murat Şahin ise bu konuşmanın kızılcıklar oldu mu türküsünden 
geldiğini, Halil Ünal ile çocukluk arkadaşı olduklarını ve çok güzel anılarının olduğunu 
söylerken; göz yaşlarına da hakim olamadı. İki şahsın aralarındaki yaş farkı ise her iki camiada 
da endişe yarattı.

Mehmet: Ekibinizin uyumlu olduğunu 
düşünüyor musunuz?
Damla: Başta uyum sorunu yaşamadık 
dersek yalan olur. Fakat zaman geçtikçe 
adeta bir vücudun organları gibi olduk.

Şehime: Metinleri yazarken daha çok 
duygusal yönden mi yoksa bilimsel 
yönden vuruyorsunuz rakiplerinizi?
Özge: Metinlerimizde gerçekten büyük bir 
denge var. Damla, daha çok bilimsel 
yönden araştırmalar yapıyor. Sedat Hoca 
da edebiyatçı kimliğiyle metinlerimizi 
duygusal yönden zenginleştiriyor.

Şehime: Hazırlıklara ne zaman 
başlıyorsunuz?
Damla: Konular geldiğinde hiç vakit 
kaybetmeden hazırlıklara başlıyoruz.
Şehime: Başınızdan geçen eğlenceli 
şeyler de var mı?

Özge: Bir münazara öncesi çalışmak 
yerine, hep beraber oturup Leyla ile 
Mecnun'u izlemiştik. 

Şehime: Peki bireysel hazırlıklarınız nelerdir? 
(Bu soruyu duyan kız üyeler Emre'den 
yakınmaya başlıyorlar sanki...) 
Damla: Ben metinleri hazırlıyorum.
Özge: Gerekli araştırmaları yapıp Damla ile 
istişare ediyorum. Emre de gelip hazıra 
konuyor.

Mehmet: Bu kadar başarılı olacağınıza tahmin 
ediyor muydunuz?
Emre: Damla hep "yenileceğiz" derken, ben 
"Allah'ın izniyle kazanacağız." diyorum.

Mehmet: Bu süreçte karşılaştığınız 
olumsuzluklar nelerdir?
Özge: Bir keresinde de rakibimize gül 
vermiştik. Buna karşılık onlardan "Kendimizi 
botanik bahçesinde gibi hissettik." cümlesini 
duyduk. Bunlar üzücü şeyler, olmamalı. Ayrıca 
her münazarada Emre'ye hakaret ediliyor.

Şehime: Peki sizce başarının şartları nelerdir?
Damla: Bizce başarının üç şartı var:
- İnanmak
- Çalışmak
- Sedat YILMAZ

Şehime ASLANHAN – Mehmet ÖNDER

İNANMAK, ÇALIŞMAK ve SEDAT YILMAZ

İnsanlar geçmişte de olduğu gibi 
köleler ve özgürler diye ikiye 

ayrılır. İster devlet adamı olsun, ister tüccar,   
memur ya da akademisyen, kendine gününün 
üçte ikisinden azını ayıran herkes köledir.

Friedrich Nietzsche
Sizce özgürlük nedir? Veya özgürlüğün bir tanımı 

olmalı mıdır? Özgürlük düşünsel midir yoksa fiziksel mi?
Bedenimizle yaptığımız fiziksel hareketler hiçbir 

zaman bizi tam anlamıyla ifade etmez/edemez. Her 
zaman sözcüklerle anlatamayız kendimizi, kelimeler 
kifayetsiz kalır bazen. Peki kendimizi ifade edebildiğimiz 
yegane şey nedir? Tabii ki düşüncelerimiz. Her şeyi ve 
fazlasını düşleriz. Kendimizle kalmaz, başkalarını da ifade 
ederiz düşüncelerimizle, hayaller kurarız. Sonsuzluk ve 
sınırsızlık oradadır. Evden, okuldan, işten veya 
dershaneden çıkıp dışarıda koşmak değildir özgürlük, o 
zaman bile betonların üzerinde koşmak zorundayızdır. 
Arabayla hız yapmak değildir özgürlük çünkü arabanın 
gidebildiği en fazla hızdır bizim yapabildiğimiz. Çok kez 
özgür olduğumuzu sanırız, mesela ''irade'' sahibi 
olduğumuz için özgürüzdür bazılarına göre. Hayır, irade 
de özgür değildir, doğduğumuz andan itibaren 
yaşadığımız toplumun dayatmalarıdır bizim irade 
sandığımız şey. Yine özgür değilizdir. Gazete sayfalarında 
yazılar yazmak, dergilere resimler çizmek midir özgürlük? 
Gazetenin yüzde biri kadar olan yere yazmak, sınırlar 
koymak; sadece boyaların verdiği renkleri kullanmak 
özgürlük müdür sanıyorsunuz? Yine yanıldınız. Bunları 
yaptığınız sürece hep kölesiniz. Ben bu yazıyı yazarken 
bile özgür değilim çünkü kalem ne kadar el verirse o 
kadar yazıyorum! Özgürlük; gerçeği, doğru bilgiyi 
aradığımız sürece devam eder. Ne zaman bilgiyi aramayı 
bırakır, düşünmeye son verirsek, özgürlüğümüze taş 
koyar, köleliğe yol açarız.

Hep özgür kalmanız dileğiyle!
Emre ÇİĞDEM

Çevremizde her gün bizi yakından ilgilendiren bir sürü olay 
gerçekleşiyor. Bu olaylar karşısında toplum olarak birtakım 
ortak tavırlar koyamadığımız gibi, zihnimizi de bu olaylar için 
yormak yerine gereksiz şeylerle dolduruyoruz. Aslında 
yapmamız gereken tek şey var: Düşünmek.

Peki neden düşünmüyoruz? Çünkü etrafımızda bizim 
yerimize düşünen birileri var. Biz onların görüşlerine 
katılıyoruz, onlar gibi düşünüyoruz, onların kutsallaştırdığı 
şeyleri kutsal görüyoruz ve en sonunda da bu düşüncelerin bize 
ait olduğunu sanıyoruz. Hem de hiçbir zahmete girmeden, bize 
dayatılanları sorgusuz, sualsiz kabul ettiğimiz halde!

Bunun dışında düşünceleri uyuşturan silahların da tamamı 
bize çevrili. Gereksiz, saçma sapan televizyon programları, bir 
gram şöhret için bin bir türlü maymunluk yapan "sanatçı"lar...                           
Düşüncelerimize ambargo koyan her şeyden kurtulmalıyız.
Böylece "birey" olmak yolunda ilk adımı da atmış oluruz..

Mehmet ÖNDER

Metin Kaya'nın 
okuldan 
gitmesiyle 
görevleri bir 
hayli ağırlaşan 
Şaban Abimiz 
M.Jackson -
Dangerous 
eşliğinde stres 
atarken 
görüntülendi.

Z.Furkan TURAN

Münazara 
takımımız 
İstanbul’da 
ilk 5’te!


